
本科 2023年度（令和5年度） 前期期末追試験時間割

8/21（月） 8/22（火） 8/23（水）

コマ 1 コマ 2 コマ 3 コマ 4 コマ 1 コマ 2 コマ 3 コマ 4 コマ 1 コマ 2 コマ 3 コマ 4 コマ

時間 08:50 ～10:20 10:30 ～12:00 13:20 ～14:50 15:00 ～16:30 08:50 ～10:20 10:30 ～12:00 13:20 ～14:50 15:00 ～16:30 08:50 ～10:20 10:30 ～12:00 13:20 ～14:50 15:00 ～16:30

時限 1限 2限 3限 4限 5限 6限 7限 8限 1限 2限 3限 4限 5限 6限 7限 8限 1限 2限 3限 4限 5限 6限 7限 8限

S1

M1

I1

I3

M4

I4

アルゴリズム

S1教室

英語購読

上江

S1教室

公民2

上江

長尾

電気電子工学数学１

第二外国語

日下梅木久保

設計製図1

大根田
国語　　要

S1教室

基礎情報工学

桝田

情報処理1

筒井

筒井研究室

総合英語　冠

S1教室

基礎英語　上江

S1教室

論理回路2

梅木

化学　伊藤

化学準備室


